別記様式第５号（第５条関係）

ＪＲ美祢線イベント支援事業補助金変更承認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

ＪＲ美祢線利用促進協議会会長　様

　　　　　　　　　　住所

団体名

氏名　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

(電話　　　　　　　　　　　)

　　年　　月　　日付けで補助金決定通知のありました事業の実施については、下記のとおり変更したいので、ＪＲ美祢線イベント支援事業補助金交付要綱第５条に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

※　関係書類は、別記様式第１号から別記様式第３号に準じる。補助金等の交付決定通知がなされた事業内容及び経費を、比較対象できるよう記載すること。

別記様式第６号（第５条関係）

ＪＲ美祢線イベント支援事業補助金交付決定変更通知書

申請者名

　　　　　年　　月　　日付けで事業内容の変更申請のあったＪＲ美祢線イベント支援事業補助金については、ＪＲ美祢線イベント支援事業補助金交付要綱第５条の規定に基づき、　　　　年　　月　　日付け交付決定を下記のとおり変更し、交付することに決定したので通知します。

　　年　　月　　日

ＪＲ美祢線利用促進協議会
会長
記

１　補助金交付の対象となる事業は、　　　　年　　月　　日付けで変更申請のあった事業とし、その内容は変更申請書記載の事業計画書のとおりとする。

２　補助事業に要する経費、補助対象経費及び補助金の額は次のとおりである。ただし、補助事業の内容が変更された場合における補助事業に要する経費、補助対象経費及び補助金の額については、別に通知するところによるものとする。

	区分
	当　　　初
	変　更　後

	事業に要する経費
	円
	円

	補助金交付決定額
	円
	円

PAGE